

PERICIA CIDADE DE FOZ CÔA 2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIOSA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:44,154		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		00:45,208	00:01,054	00:01,054
3	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		00:47,021	00:01,813	00:02,867
4	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		00:47,587	00:00,566	00:03,433
5	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		00:48,064	00:00,477	00:03,910
6	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		00:48,898	00:00,834	00:04,744
7	107	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		00:48,979	00:00,081	00:04,825
8	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		00:49,765	00:00,786	00:05,611
9	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		00:49,997	00:00,232	00:05,843
10	104	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		00:50,298	00:00,301	00:06,144
11	113	LUÍS VICENTE	FORD ESCORT	2B		00:50,393	00:00,095	00:06,239
12	106	JORGE GABRIEL	PEUGEOT 205	2A		00:50,530	00:00,137	00:06,376
13	17	LUÍS PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		00:50,612	00:00,082	00:06,458
14	101	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		00:52,431	00:01,819	00:08,277
15	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,184	00:00,753	00:09,030
16	103	JOÃO MARTINS	TOYOTA STARLET	2B		00:53,711	00:00,527	00:09,557
17	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,775	00:00,064	00:09,621
18	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		00:54,320	00:00,545	00:10,166
19	105	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		00:57,603	00:03,283	00:13,449
20	109	JOSÉ VICENTE	TOYOTA STARLET	2B		01:00,185	00:02,582	00:16,031
21	108	LUÍS PAIXÃO	HONDA ACCORD	1B	C	01:05,530	00:05,345	00:21,376
22	102	LUÍS PAIXÃO	TOYOTA 1200	3B	C	01:07,106	00:01,576	00:22,952
23	110	PEDRO BEBRAS	BMW 315	3B		01:20,586	00:13,480	00:36,432

Afixado: 19:25

# PERICIA CIDADE DE FOZ CÔA 2019

## CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIOSA POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
Classe 1A							
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:44,154	
2	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		00:47,587	00:03,433
Classe - 1B							
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		00:45,208	
2	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		00:47,021	00:01,813
3	108	LUÍS PAIXÃO	HONDA ACCORD	1B	C	01:05,530	00:18,509
Classe - 2A							
1	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		00:49,997	
2	106	JORGE GABRIEL	PEUGEOT 205	2A		00:50,530	00:00,533
3	101	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		00:52,431	00:01,901
Classe - 2B							
1	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		00:48,064	
2	107	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		00:48,979	00:00,915
3	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		00:49,765	00:00,786
4	104	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		00:50,298	00:00,533
5	113	LUÍS VICENTE	FORD ESCORT	2B		00:50,393	00:00,095
6	17	LUÍS PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		00:50,612	00:00,219
7	103	JOÃO MARTINS	TOYOTA STARLET	2B		00:53,711	00:03,099
8	109	JOSÉ VICENTE	TOYOTA STARLET	2B		01:00,185	00:06,474
Classe - 2C							
1	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		00:48,898	
Classe - 3A							
1	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		00:54,320	
Classe - 3B							
1	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,184	
2	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,775	00:00,591
3	105	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		00:57,603	00:03,828
4	102	LUÍS PAIXÃO	TOYOTA 1200	3B	C	01:07,106	00:09,503
5	110	PEDRO BEBRAS	BMW 315	3B		01:20,586	00:13,480

PERICIA CIDADE DE FOZ CÔA 2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:44,154		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		00:45,208	00:01,054	00:01,054
3	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		00:47,021	00:01,813	00:02,867
4	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		00:47,587	00:00,566	00:03,433
5	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		00:48,064	00:00,477	00:03,910
6	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		00:48,898	00:00,834	00:04,744
7	107	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		00:48,979	00:00,081	00:04,825
8	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		00:49,765	00:00,786	00:05,611
9	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		00:49,997	00:00,232	00:05,843
10	104	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		00:50,298	00:00,301	00:06,144
11	113	LUÍS VICENTE	FORD ESCORT	2B		00:50,393	00:00,095	00:06,239
12	106	JORGE GABRIEL	PEUGEOT 205	2A		00:50,530	00:00,137	00:06,376
13	17	LUÍS PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		00:50,612	00:00,082	00:06,458
14	101	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		00:52,431	00:01,819	00:08,277
15	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,184	00:00,753	00:09,030
16	103	JOÃO MARTINS	TOYOTA STARLET	2B		00:53,711	00:00,527	00:09,557
17	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,775	00:00,064	00:09,621
18	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		00:54,320	00:00,545	00:10,166
19	105	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		00:57,603	00:03,283	00:13,449
20	109	JOSÉ VICENTE	TOYOTA STARLET	2B		01:00,185	00:02,582	00:16,031
21	108	LUÍS PAIXÃO	HONDA ACCORD	1B	C	01:05,530	00:05,345	00:21,376
22	102	LUÍS PAIXÃO	TOYOTA 1200	3B	C	01:07,106	00:01,576	00:22,952
23	110	PEDRO BEBRAS	BMW 315	3B		01:20,586	00:13,480	00:36,432

# PERICIA CIDADE DE FOZ CÔA 2019

## CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
<b>Classe 1A</b>							
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:44,154	
2	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		00:47,587	00:03,433
<b>Classe - 1B</b>							
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		00:45,208	
2	12	LUÍS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		00:47,021	00:01,813
3	108	LUÍS PAIXÃO	HONDA ACCORD	1B	C	01:05,530	00:18,509
<b>Classe - 2A</b>							
1	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		00:49,997	
2	106	JORGE GABRIEL	PEUGEOT 205	2A		00:50,530	00:00,533
3	101	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		00:52,431	00:01,901
<b>Classe - 2B</b>							
1	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		00:48,064	
2	107	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		00:48,979	00:00,915
3	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		00:49,765	00:00,786
4	104	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		00:50,298	00:00,533
5	113	LUÍS VICENTE	FORD ESCORT	2B		00:50,393	00:00,095
6	17	LUÍS PIMENTA SOUSA	HONDA S800	2B		00:50,612	00:00,219
7	103	JOÃO MARTINS	TOYOTA STARLET	2B		00:53,711	00:03,099
8	109	JOSÉ VICENTE	TOYOTA STARLET	2B		01:00,185	00:06,474
<b>Classe - 2C</b>							
1	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		00:48,898	
<b>Classe - 3A</b>							
1	7	FERNANDO MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		00:54,320	
<b>Classe - 3B</b>							
1	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,184	
2	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		00:53,775	00:00,591
3	105	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		00:57,603	00:03,828
4	102	LUÍS PAIXÃO	TOYOTA 1200	3B	C	01:07,106	00:09,503
5	110	PEDRO BEBRAS	BMW 315	3B		01:20,586	00:13,480

# PERICIA CIDADE DE FOZ CÔA 2019

## CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL MELHOR PILOTO CONCELHO

<i>Clas</i>	<i>Nº</i>	<i>Concorrente</i>	<i>Carro</i>	<i>Classe</i>	<i>Concelho</i>	<i>Tempo</i>	<i>Diferença para o Piloto anterior</i>	<i>Diferença para o Piloto em 1º Lugar</i>
1	108	LUÍS PAIXÃO	HONDA ACCORD	1B	C	01:05,530		
2	102	LUÍS PAIXÃO	TOYOTA 1200	3B	C	01:07,106	00:01,576	00:01,576
3	110	PEDRO BEBRAS	BMW 315	3B	C	01:20,586	00:13,480	00:15,056